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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E BUJQESISE DHE ZHVILLIMIT RURAL
DREJTORIA E PERGJITHSHME EKONOMIKE DHE E SHERBIMEVE

. MBESHTETESE
Nr. 064 prot Tirané, mé __/S . 0 2024

URDHER
Nr. 569 ,date 15 . 02004

“PER

MIRATIMIN E PLANIT TE INTEGRITETIT PiER MINISTRINE E BUJQISISE
DHE ZHVILLIMIT RURAL PER PERIUDHEN 2024-2027”

Mbéshtetur né Kushtetutén e Republikés s& Shqipéris, neni 102, pika 4, e Ligjit Nr.
9000, daté 30.1.2003, “Pér organizimin dhe funksionimin e Késhillit t€ Ministrave?,
Vendimit Nr. 516, daté 1.7.2020, t& Késhillit t& Ministrave “Pér disa ndryshime dhe shtesa
né Vendimin Nr. 247, daté 20.3.2015, t& Késhillit t& Ministrave, “Pér miratimin e StrategjisE

Ndérsektoriale kundér Korrupsionit pér periudhén 2015-2020”, dhe miratimin e Planit t

Veprimit 2020-2023, né zbatim té Strategjisé Ndérsektoriale kundér Korrupsionit 2015
2023 dhe Pasaportés sé Indikatoréve”,

URDHERO J:
1. Miratimin e Planit t& Integritetit pér Ministriné e Bujgésisé dhe Zhvillimit Rural
2024-2027.
2. Ky urdhér publikohet pér njohje né fagen zyrtare t& Ministrisé s& Bujqgésisé dhe
Zhvillimit Rural.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.
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